
Uchwała nr XXVII/206 /2008
Rady Gminy Miedźna 

z dnia 28 października 2008r..

w sprawie: ustalenia opłat stałych w placówkach przedszkolnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity –
Dz.U. z 2001 Nr 142 , poz.1591 . z późniejszymi zmianami), art.43 i art. 184 ust.1 pkt 1 – ustawy z dnia 20
grudnia 2005 r.  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  –  Dz.U.  Nr  z  2005  Nr  249 poz.2104 z  późn.
zmianami) oraz art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 256,
poz.2572 z późn. zmianami)  

Rada Gminy  Miedźna :
uchwala:

 
§ 1

Wysokość  opłaty  stałej  w  placówkach  przedszkolnych  dla  wszystkich  dzieci   korzystających  
z posiłków wynosi:

1. z jednego posiłku   
a. śniadanie - 55 zł  
b. obiad - 60 zł

2. z dwóch posiłków - 85 zł  
3. z trzech posiłków: - 95 zł  

§ 2

Dzieci nie korzystające z posiłku nie ponoszą opłaty stałej.

§ 3

Wprowadza się następujące zasady udzielania ulg i zwolnień od opłaty stałej:
1. opłata stała na drugie dziecko korzystające z  trzech posiłków wynosi: 65  zł
2. w przypadku uczęszczania trojga lub więcej  dzieci  do przedszkola z  jednej  rodziny – opłata za

trzecie i kolejne dziecko wynosi 50% opłaty określonej w § 1.

§ 4

Traci  moc Uchwała  nr  III/16/2006   Rady Gminy  w Miedźnej   z  dnia  6  grudnia  2006  r.   w  sprawie  :
ustalenia opłat stałych  w placówkach  przedszkolnych oraz  Uchwała Nr XIII/101/2007   Rady Gminy  
Miedźna   z  dnia  23  października  2007  r.  w  sprawie:  zmiany  uchwały  własnej  Nr  III/16/2006  
Rady  Gminy  w  Miedźnej  z  dnia  6  grudnia  2007r.  w  sprawie:  ustalenia  opłat  stałych  w  placówkach
przedszkolnych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie od 01.01.2009 r. lecz nie wcześniej niż 14 dni od dnia ogłoszenia.

 


